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KOlin

Hafıza ve öğrenme becerisini geliştirir. Beyindeki nörotransmitter
asetilkolinin yapıtaşıdır. Hafıza ve öğrenme yeteneği için çok önemlidir.

Ayrıca karaciğerde yağların birikmesini engeller.

FOsfotidilserin

Asetilkolin, Dopamin, Seratonin ve Norepinefrin gibi kimyasal mesajların
iletimini sağlar. Beyin hücrelerinin iletişimini ve sinyal iletisini arttırmaya,

hafızaya ve öğrenmeyi güçlendirmeye, yaşlanmaya bağlı bilişsel gerilemeyi
geciktirmeye yardımcı olur.

Çilek Fisetin

Çok güçlü bir senolitiktir. Yaşlanan hücreleri ortadan kaldırma ve hücrelerde
biriken toksik elementlerin uzaklaştırılmasında yardımcı olan otofojiyi yeniden
aktivite eder. Ayrıca iltihabı azaltır. Süperoksit Dismutaz (SOD) enzimini arttırır.

Süperoksit dısmutaz (Sod)
Antioksidan piramidinin en tepesindedir. En iyi ve en etkin antioksidan olan SOD

Enzimi serbest radikallerin birikmesiyle oksidatif stresin yol açtığı hücresel
hasarı önleyen en iyi savunma sistemidir. Yapılan çalışmalarda özellikle öğrenme

ve bellek güçlüğü, serebral iskemi, travmatik beyin hasarı, motor nöron
rahatsızlıklarında güçlü antioksidan aktivitesiyle hücre hasarını önleyerek

tedaviye yardımcı olur.

Beta-nikotenamid mononukleotıd
(nmn)

NAD konsantrasyonunu arttırır. DNA hasarını önelemede ve mitokondriyal
enerjiyi arttırmada yardımcı olur.

pırılokınolın kınon (PQQ)

Sinir hücrelerini hasara karşı korumakta ve DNA hasarını önlemekte etkindir.
Hafıza, zihinsel odaklanma ve motivasyon gibi beyin işlevlerini geliştirmeyi

destekler. Bununla birlikte miyelin üretimini destekler.



l-teanın 

bakır

manganez

Çinko

b6 vitamini (p-5-p)

b12 vitamini

l-triptofan

Beyinde uyanıklığı sağlar, inme riskini azaltır. Ayrıca odaklanma ve dikkat
gerektiren görevlerde performans attırmaya yardımcı olur.

Vücutta seratonin üretimine katılır. Depresyon ve bazı kognitif bozuklukları
önlemede etkindir.

Sinir sisteminin düzgün çalışmasına yardımcı olur. SOD etkinliğini arttırır ve
güçlü bir antioksidandır.

Damarların genişlemesinde yardımcı olması nedeniyle kanın beyin gibi dokulara
daha rahat taşınmasını sağlar.

Beynin öğrenme ve hafızadan sorumlu merkezi hipokampuste önemli bir role
sahiptir. Çinko; hipokampuste yüksek oranda yoğunlaşarak uzamsal öğrenmeyi ve

hafızayı düzenler. BDNF protein üretiminde rol oynar ve sinirler arası iletişimi arttırır.

Beyin sinir sisteminin sağlığını ve nörolojik rahatsızlıklara karşı korur. Ruh halini
iyileştirerek depresyon riskini azaltır.

Beynin en çok ihtiyaç duyduğu vitaminlerden biri olan B12 vitamini, beyin
hücrelerinin yenilenmesi ve korunmasında, insan vücudunda bulunan çok fazla

sayıdaki hücreler aracılığı ile farklı bölgelere mesajlar ileten ve onları yönlendiren
sinir sisteminin düzenli çalışmasında görev almaktadır. Metilkobalamin B12

vitaminin aktif formudur. Vücutta daha fazla kalır. Hidroksikobalamin ise B12
vitaminin vücutta depolanan formudur. 



Mix Fine Focus, her biri özenle dozlanmış bileşenleriyle
zihinsel netlik, odaklanma ve konsantrasyonu desteklerken,

aynı zamanda bilişsel performansınızı 
optimize etmenize yardımcı olur. 

Tavsiye Edilen Günlük Alım Dozu: 11 yaş ve üzeri
yetişkinler için günde 1 ya da 2 tablet 

tüketilmesi tavsiye edilir.

1 Tablet Içeriği


